

EUSEBIO / CE. 02 DE DEZEMBRO DE 2019

AO PREGOEIRO (A)  
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES  
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO / CE  
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2019-PE



IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:

APG SOARES - ME  
RUA CALIXTO MACHADO Nº 21 SALA D - AUTO, PIRES FAÇANHA - EUSEBIO - CE CEP 61.760 - 000  
CNPJ Nº 27.510.053 / 0001 - 09 CGF Nº 06.655249-4  
FONE / FAX: 85 - 3260 - 1410  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 9 - C/C: 29143 - 9  
E-MAIL: [gsdistribuidora2017@hotmail.com](mailto:gsdistribuidora2017@hotmail.com)

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: ARLAN PAULO GOMES SOARES  
ENDEREÇO: RUA DOZE DE JULHO, Nº 586, BAIRRO BONSUCESSO - FORTALEZA - CE CEP 60.520.590  
FONE / FAX: 85 - 3260 - 1410  
E-MAIL: [gsdistribuidora2017@hotmail.com](mailto:gsdistribuidora2017@hotmail.com)

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA RECÉM-NASCIDOS (KITS BEBÊ), DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, ESTADO DO CEARÁ.

PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT.EXTENSÃO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL.EXTENSÃO
011500	BANHEIRA 20 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: PRODUTO ANATÔMICO, NÃO TÓXICO, DURÁVEL, LEVE, PRÁTICO. VÁLVULA DE PVC COM LACRE, FACILITANDO O ESCOAMENTO DA ÁGUA. COM APOIO PARA SABONETEIRA E SHAMPOO. VÁLVULA DE PVC LIVRE DE FTALATOS. COMPRIMENTO: 71 CM, LARGURA: 39CM, ALTURA: 21 CM. LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	CAJOVIL	UNIDADE	520	RS 17,00	DEZESSETE REAIS	RS 8.840,00	OITO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
01150	BOLSA BEBÊ. ESPECIFICAÇÕES: BOLSA DE BEBÊ MEDINDO 40 X 30X X13 CM EM MATERIAL ATÓXICO TIPO POLIÉSTER, DE COR NEUTRA, COM FORRO BRANCO EM POLIÉSTER, COM BOLSOS LATERAIS E BOLSO FRONTAL. ZIPER E BOLSO GRANDE COM ZIPER CENTRAL, CONTENDO UM MARACÁ, MOTIVOS INFANTIS, CORES VARIADAS E TEMA ANIMAIS, COM ALÇA TIRA COLO EM NYLON E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO MEDINDO 6 X 8 CM NA PARTE CENTRAL	SAMARA BABY	UNIDADE	520	RS 20,20	VINTE REAIS E VINTE CENTAVOS	RS 10.504,00	DEZ MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS
011505	TOALHA BANHO SILKADA	SAMARA BABY	UNIDADE	520	RS 9,45	NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	RS 4.914,00	QUATRO MIL NOVECENTOS E QUATORZE REAIS
011506	MACACÃOZINHO/ CONJUNTO ALGODÃO RECÉM NASCIDO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDO: 100% ALGODÃO (PODENDO VARIAR A COMPOSIÇÃO) APLICAÇÃO: PODE OU NÃO VIR COM SILKSCREEN, BORDADO, BROCHES E/OU OUTRAS APLICAÇÕES. COR: VARIADAS (PODENDO VIR VARIAS CORES EM UMA ÚNICA PEÇA, COMO MOSTRA NAS FOTOS). TAMANHO: ÚNICO (RN). MODELO: VARIADOS (COM MANGUINHA, REGATA, VESTIDINHO, COM GOLA PÓLO E/OU OUTROS MODELOS - PODENDO IR PEÇAS FEMININAS E/OU MASCULINAS NO PACOTE.	SAMARA BABY	UNIDADE	520	RS 12,80	DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	RS 6.656,00	SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS



Distribuidora



011508	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200 ML. ESPECIFICAÇÕES: SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 200ML. TESTADO OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE.	XUXINHA	UNIDADE	520	R\$ 8,25	OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.290,00	QUATRO MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS
011509	COLÔNIA SUAVE INFANTIL 200ML. ESPECIFICAÇÕES: INFANTIL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	XUXINHA	UNIDADE	520	R\$ 14,75	QUATORZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 7.670,00	SETE MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS
011510	SABONETE INFANTIL EM BARRA 80GR. ESPECIFICAÇÕES: SABONETE INFANTIL EM BARRA 80 GR. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E NÃO IRRITA A PELE. PROPORCIONANDO UMA LIMPEZA SUAVE E SEGURA. ALÉM DISSO, SEU EXCLUSIVO FORMATO ANATÔMICO ENCAIXA-SE PERFEITAMENTE NAS MÃOS E NÃO ESCORREGA.	XUXINHA	UNIDADE	520	R\$ 2,62	DOIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 1.362,40	MIL TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
011512	REDE INFANTIL COR NEUTRA. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 1,54 M X 1,17 M. COMPRIMENTO: +/- 800 G. CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA: 12 KG. COMPOSIÇÃO: BRIM 100% ALGODÃO	SAMARA BABY	UNIDADE	520	R\$ 33,70	TRINTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 17.524,00	DEZESSETE MIL QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
011513	SAÍDA DE MATERNIDADE. ESPECIFICAÇÕES: SAÍDA DE MATERNIDADE BRANCA PARA BEBE COMPOSTA POR MANTA E MACACÃO. MATERIAL: MACACÃO E MANTA 100% ALGODÃO NA PARTE BRANCA E 39% POLIÉSTER.	SAMARA BABY	UNIDADE	520	R\$ 29,70	VINTE E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 15.444,00	QUINZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
011514	MOSQUITEIRO PARA REDE. ESPECIFICAÇÕES: COMPOSIÇÃO: 100% POLIAMIDA. DIMENSÕES: 1.60M X 3.20M. CORES: VARIADAS.	SAMARA BABY	UNIDADE	520	R\$ 18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 9.828,00	NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS
038544	KIT DE CALÇAS RECÉM NASCIDO.	SAMARA BABY	KIT	520	R\$ 6,36	SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 3.307,20	TRÊS MIL TREZENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
038545	PACOTE COM 5 FRALDAS DE PANO.	INCONFRA L	PACOTE	520	R\$ 12,80	DOZE REAIS E OIENTA CENTAVOS	R\$ 6.656,00	SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
038546	KIT COM 3 CAMISETAS.	SAMARA BABY	KIT	520	R\$ 3,66	TRÊS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 1.903,20	MIL NOVECENTOS E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
038547	CONJUNTO PAGÃO EM MALHA - 3 PEÇAS - RN.	SAMARA BABY	CONJUNTO	520	R\$ 11,45	ONZE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 5.954,00	CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
038548	CONJUNTO INFANTIL ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA.	ESCOBEL	CONJUNTO	520	R\$ 9,70	NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 5.044,00	CINCO MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS



99

03854 9	LENÇO UMEDECIDO	COTON BABY	BALDE	520	RS	14,56	QUATORZE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	RS	7.571,20	SETE MIL QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
03855 0	CREME PREVENTIVO P/ ASSADURA DE BEBÊS C/ 45G	XUXINHA	UNIDADE	520	RS	8,71	OITO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	RS	4.529,20	QUATRO MIL QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
1. VALOR TOTAL PARA PRESENTE PROPOSTA:								RS	121.997,20	

CENTO E VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS

2. FORNECIMENTO DOS PRODUTOS INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2019-PE E SEUS ANEXOS.

3. VALIDADE DA PROPOSTA: PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

4. COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

5. DECLARAÇÃO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2019-PE E SEUS ANEXOS.

GS Distribuidora  
*Arlan Paulo*  
Arlan Paulo Gomes Soares  
Sócio - Proprietário